

---

Vergaderjaar 1997–1998 Nr. 141a

---

**25 478**

**Vaststelling van nieuwe regels met betrekking tot de (re)integratie van arbeidsgehandicapten (Wet op de (re)integratie arbeidsgehandicapten)**

**NOTA VAN VERBETERING**

16 december 1997

I

In artikel 69, onderdeel E, wordt in onderdeel a «was bedoeld» vervangen door: was als bedoeld.

II

In artikel 75, tweede lid, wordt «en aanvraag» vervangen door: een aanvraag.

III

In artikel 83 wordt «als bedoeld in artikel 65a» vervangen door: als bedoeld in artikel 75a.